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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 33 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
15.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 52.93 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019
BIH - 18 54.74 Mihajlo Čeprkalo BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
BIH - 16 55.94 Jovan Lekić BIH Maribor (SLO) 14.12.2019
BIH - 14 1:00.32 Sami Burazerović SHSA Banja Luka (BiH) 09.06.2024
BIH - 12 1:07.60 Sami Burazerović SHSA Trebinje 16.07.2022

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Isak Milanović MK 13 Bosna, SA 1:23.92 204
2. David Vučinić MK 13 Leotar, TB 1:26.56 186
3. Vedad Ligata MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:27.42 180
4. Evan Perija MK 15 Flipper, SA 1:28.23 176
5. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 1:34.26 144
6. Viktor Vasojević MK 15 Leotar, TB 1:34.67 142
7. Mak Cviko MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.69 138
8. Andrej Kisin MK 13 Leotar, TB 1:35.74 137
9. Elmir Kulović MK 13 Bosna, SA 1:35.95 136

10. Aleksa Škoro MK 13 Leotar, TB 1:38.33 127
11. Danilo Crnčević MK 13 Olymp, BL 1:43.20 110
12. Aleksa Šaraba MK 14 Leotar, TB 1:45.24 103
13. Adi Čolpa MK 17 Novi Grad, SA 1:49.91 91
14. Denis Đumišić MK 15 Olymp, BL 1:50.71 89
15. Ilan Jelasković MK 15 Sport Time, SA 1:50.91 88
16. Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:55.20 79

13 - 14 godina

1. Sergej Vlačo K 11 Delfin, LA 1:07.21 398 A
2. Vuk Pekez K 11 Olymp, BL 1:09.37 362 B
3. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 1:11.08 336 B
4. Dan Memić K 11 Sport Time, SA 1:12.31 319 B
5. Ammar Avdić K 12 Sport Time, SA 1:15.07 285
6. Amsal Salispahić K 11 Bosna, SA 1:15.09 285
7. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 1:16.19 273
8. Davud Pindžo K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:17.67 258
9. Petar Pavlović K 11 Zrinjski, MO 1:21.69 221

10. Milan Đurić K 12 Leotar, TB 1:32.51 152
11. Matija Ateljević K 12 Leotar, TB 1:33.15 149
12. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 1:37.91 128

DSQ Jovan Kapor K 12 Swim, SA

15 - 16 godina

1. Berin Ikanović MJ 09 Sport Time, SA 1:01.95 508 A
2. Vuk Blanuša MJ 10 Olymp, BL 1:07.61 391 B
3. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 1:09.72 356 B
4. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 1:10.77 341 B
5. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 1:11.57 329 B
6. Jovan Tatić MJ 10 Olymp, BL 1:13.12 309 R
7. Sandi Radoš MJ 10 GKVS Sarajevo, SA 1:15.16 284
8. Damjan Bokun MJ 10 Leotar, TB 1:28.33 175
9. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 1:52.40 85
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 33, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

17 - 18 godina

1. Mahir Dinar J 08 GKVS Sarajevo, SA 1:01.95 508 A
2. Đorđe Tadić J 08 22. April, BL 1:02.35 498 A
3. Relja Grahovac J 08 Borac, BL 1:02.81 487 A
4. Vanja Zrnić J 07 Borac, BL 1:13.05 310 R
5. Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA 1:34.27 144
6. Salem Ahmetović J 08 GKVS Sarajevo, SA 2:05.18 61

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić S/A 06 Sport Time, SA 59.42 576 A
2. Adnan Žmiro S/A 06 Velež, MO 1:00.06 558 A
3. Mahir Dinar J 08 GKVS Sarajevo, SA 1:01.95 508 A

Berin Ikanović MJ 09 Sport Time, SA 1:01.95 508 A
5. Đorđe Tadić J 08 22. April, BL 1:02.35 498 A
6. Relja Grahovac J 08 Borac, BL 1:02.81 487 A
7. Boris Blažević S/A 06 Borac, BL 1:06.30 414 A
8. Sergej Vlačo K 11 Delfin, LA 1:07.21 398 A
9. Mihajlo Vuković S/A 04 Olymp, BL 1:07.38 395 B

10. Vuk Blanuša MJ 10 Olymp, BL 1:07.61 391 B
11. Vuk Pekez K 11 Olymp, BL 1:09.37 362 B
12. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 1:09.72 356 B
13. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 1:10.77 341 B
14. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 1:11.08 336 B
15. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 1:11.57 329 B
16. Dan Memić K 11 Sport Time, SA 1:12.31 319 B
17. Vanja Zrnić J 07 Borac, BL 1:13.05 310 R
18. Jovan Tatić MJ 10 Olymp, BL 1:13.12 309 R
19. Ammar Avdić K 12 Sport Time, SA 1:15.07 285
20. Amsal Salispahić K 11 Bosna, SA 1:15.09 285
21. Sandi Radoš MJ 10 GKVS Sarajevo, SA 1:15.16 284
22. Ivor Udovčić S/A 06 Sharks, SA 1:16.01 275
23. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 1:16.19 273
24. Davud Pindžo K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:17.67 258
25. Petar Pavlović K 11 Zrinjski, MO 1:21.69 221
26. Isak Milanović MK 13 Bosna, SA 1:23.92 204
27. David Vučinić MK 13 Leotar, TB 1:26.56 186
28. Vedad Ligata MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:27.42 180
29. Evan Perija MK 15 Flipper, SA 1:28.23 176
30. Damjan Bokun MJ 10 Leotar, TB 1:28.33 175
31. Milan Đurić K 12 Leotar, TB 1:32.51 152
32. Matija Ateljević K 12 Leotar, TB 1:33.15 149
33. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 1:34.26 144
34. Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA 1:34.27 144
35. Viktor Vasojević MK 15 Leotar, TB 1:34.67 142
36. Mak Cviko MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.69 138
37. Andrej Kisin MK 13 Leotar, TB 1:35.74 137
38. Elmir Kulović MK 13 Bosna, SA 1:35.95 136
39. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 1:37.91 128
40. Aleksa Škoro MK 13 Leotar, TB 1:38.33 127
41. Danilo Crnčević MK 13 Olymp, BL 1:43.20 110
42. Aleksa Šaraba MK 14 Leotar, TB 1:45.24 103
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 33, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

43. Adi Čolpa MK 17 Novi Grad, SA 1:49.91 91
44. Denis Đumišić MK 15 Olymp, BL 1:50.71 89
45. Ilan Jelasković MK 15 Sport Time, SA 1:50.91 88
46. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 1:52.40 85
47. Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:55.20 79
48. Salem Ahmetović J 08 GKVS Sarajevo, SA 2:05.18 61

DSQ Jovan Kapor K 12 Swim, SA
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